Trường THCS Bưng Riềng             CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Thư viện                                                    Độc Lập – Tự Do – Hạnh Phúc

                                     KẾ HOẠCH THÁNG 03 / 2018
Tuần 1 + tuần 2  (từ ngày 01/03 đến ngày 10 /03)

Mở cửa phòng Thư viện phục vụ bạn đọc theo lịch.

liên hệ các nhà sách để mua sách bổ sung theo phiếu bạn đọc đăng kí.

Thứ 2, 4 kiểm tra Thư Viện Xanh.
thứ 6 thay sách cho Thư Viện Xanh.

Giới thiệu sách tháng 3 chào mừng ngày 8/3 và 26/8

Cùng chơi trò chơi nhỏ, trò chơi ở trại.

.Những trò chơi họp bạn

101 kiểu thắt nút thường dùng trong sinh hoạt Thanh Thiếu Nhi

70 câu hỏi đáp về đội TNTPHCM

Chuẩn bị hồ sơ Thư viện trình Hiệu Trưởng kiểm tra.

Nhận đề kiểm tra từ Hiệu phó về lưu tại phòng Thư viện.

 Nhận cây xanh và hình ảnh của “ kế hoạch học sinh trang trí phòng thư viện”. Lớp nào chưa có sản phẩm nhờ GVCN nhắc nhở .

Tham gia sinh hoạt mừng ngày QTPN 8/3 do nhà trường tổ chức.

Cùng với GVCN và học sinh lớp 7A3 lên kế hoạch cắm trại chào mừng ngày thành lập ĐTNCSHCM 26/3.

Tuần 3( Từ ngày 12/3 đến 17/03)

Mua sách theo phiếu bạn đọc đăng kí, xử lí nghiệp vụ và thông báo tới bạn đọc .

Kết hợp với GVCN, phụ huynh và học sinh 7A3 lên kế hoach phân công cụ thể

Tham gia sinh hoạt hội trại ngày 17, 18

Giới thiệu sách tháng 3 chào mừng ngày 8/3 và 26/8

.Cùng chơi trò chơi nhỏ, trò chơi ở trại.

.Những trò chơi họp bạn

101 kiểu thắt nút thường dùng trong sinh hoạt Thanh Thiếu Nhi

.70 câu hỏi đáp về đội TNTPHCM

Bổ sung hồ sơ Thư viện sau khi Hiệu trưởng kiểm tra

Xin ý kiến BGH thay đổi lịch theo dõi Thư Viện xanh ( thay sách 2 tuần/ lần. kiểm tra 1 tuần/ lần).
Tuần 4 + tuần 5 Từ ngày 19/03 đến 31/03

Mở cửa phòng Thư viện phục vụ bạn đọc theo lịch.

Bổ sung hồ sơ Thư viện trình Hiệu trưởng

Thứ 2 nhày 19/03 và ngày 26/03  kiểm tra sách Thư viện xanh

Thứ 7 ngày 24/03 thay sách Thư viện xanh

Bưng riềng, ngày 01 tháng 03 năm 2018.

  Nơi nhận:

HIỆU TRƯỞNG
-Lưu VT,TV;

      (đã kí)

-Website trường.

 Lê Văn Chinh